

VZ 014

PPT

689



Faktura - daňový doklad č.FV1410103017



Dodavatel:

Adresát:

C SYSTEM CZ a.s.Otakara Ševčíka 840/10
636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645

C SYSTEM CZ a.s. je registrována u obchodního rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

Odběratel:

Integrovaná střední škola, Sokolnice 496Sokolnice 496
664 52 Sokolnice

IČ: 00380407 DIČ: CZ00380407

FINANCOVÁNO Z PROJEKTU
PODPORA PTV
č. CZ.1.07/1.1.00/44.0006
GG OP VK Jihomoravského kraje**Integrovaná střední škola, Sokolnice 496**Sokolnice 496
664 52 SokolniceFINANCOVÁNO Z PROJEKTU
PODPORA PTV
č. CZ.1.07/1.1.00/44.0006
GG OP VK Jihomoravského kraje

Pobočka:

Zakázky:

Vystavil:

Telefon:

Referent:

ZP141003059**Stanislav Charvát****532140111****Monika Maršová**

Datum vystavení:

25.8.2014

Datum uskutečnění zdan. plnění:

25.8.2014

Datum splatnosti:

25.9.2014

Forma úhrady:

Bankovním převodem

Bankovní spojení:

35-4770570227/0100

Variabilní symbol:

1410103017

Konstantní symbol:

0308

Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám Lenovo TP E540. Windows 8 Pro	15,000	ks	15 700,00		15 700,00	235 500,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám PC CS OFFICE i3-3240	10,000	ks	9 600,00		9 600,00	96 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám AOC LCD e2250Swdnk	13,000	ks	2 400,00		2 400,00	31 200,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám OKI C301dn A4 20/22 ppm ProQ2400 USB LAN	2,000	ks	3 800,00		3 800,00	7 600,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám Interaktivní projektor - eBeam, tabule, projektor panasonic PT-TW240	2,000	ks	33 000,00		33 000,00	66 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám Domácí kino - Samsung HT-F4500	1,000	ks	5 200,00		5 200,00	5 200,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám UBNT UniFi AP [AP, 2.4GHz (300Mbps), MIMO, 802.11b/g/n]	4,000	ks	1 250,00		1 250,00	5 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám Sestava SNO12-4-1; WS-GD04	3,000	ks	11 300,00		11 300,00	33 900,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám HD-SDI kamerový SET - DVR 8104 ELN + 1x XI-21HDM + 1x XV-21HDM	3,000	ks	14 200,00		14 200,00	42 600,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám AirLive AirCam WN-2600HD	3,000	ks	6 600,00		6 600,00	19 800,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám Venkovní LAN kamera, IP66, IR LED, 640 x 480 px	3,000	ks	3 000,00		3 000,00	9 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám MS OFFICE 2013	25,000	ks	1 400,00		1 400,00	35 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturujeme Vám ZyXEL 24xGb 2xSFP fanless rack web sw.GS1900-24 ZyXEL 1000Base-SX SFP MM Transceiver SFP-SX-D	2,000	ks	5 100,00		5 100,00	10 200,00	21%

Z 17.8.



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám ZyXEL 8xGb 2xSFP L2+ fanless IPv6 switch GS2200-8 ZyXEL 1000Base-SX SFP MM Transceiver SFP-SX-D	2,000	ks	5 700,00		5 700,00	11 400,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám D-Link 8-Port GIGABIT EASY DESKTOP SWITCH	4,000	ks	500,00		500,00	2 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám TME PoE-Ethernetový teploměr s PoE	1,000	ks	3 400,00		3 400,00	3 400,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám Triton 19 rozvaděč stojanový 22U/600x800, skleněné dveře	1,000	ks	6 200,00		6 200,00	6 200,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám APC Smart-UPS C 1500VA 2U Rack mount LCD 230V	1,000	ks	12 000,00		12 000,00	12 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám Server PC CS Pro i7-3770	1,000	ks	33 000,00		33 000,00	33 000,00	21%
SL-NET-PRO	Fakturuje Vám SuperMicro-1420Q-M5S 1U 2S-R, 2GLAN, 4SATA, 1PCI-E16, 8DDR3-1866, IPMI, 51cm	1,000	ks	27 000,00		27 000,00	27 000,00	21%

Celkové součty CZK:

Položky celkem	- základ:	692 000,00
	- DPH:	145 320,00

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	692 000,00	145 320,00
Doklad celkem:		837 320,00 CZK

Celkem k úhradě:

837 320,00 CZK

Faktura slouží současně jako dodací list. Plnění faktury použijte nejpozději do data splatnosti.

Dodání zboží v rámci veřejné zakázky spolufinancované v rámci projektu podpořeného z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost s názvem: „Podpora přírodovědného a technického vzdělávání na středních školách v Jihomoravském kraji“.

Dle Smlouvy je dodávka nového nepoužitého ICT vybavení pro zadavatele v rozsahu dle technických podmínek, které jsou součástí Smlouvy jako její Příloha č. 1 a přesně specifikují zboží, které je předmětem Smlouvy. Jedná se o technické podmínky, které jsou součástí nabídky Prodávajícího v zadávacím řízení : „Dodávka ICT vybavení – ISŠ Sokolnice“.

Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Dodavatel a odběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. dohodli, že zboží je až do úplného zaplacení kupní ceny vlastnictvím prodávajícího.

Za odběratele: _____ Za dodavatele: _____

CSYSTEM s.r.o.
 Otakara Sevcíkova 840/10, 636 00 Brno
 Tel.: 532 140 111, Fax: 531 140 118
 IČ: 276 76 645 DIČ: CZ27676645

Fakturu převzal:

FINANCOVÁNO Z PROJEKTU
 PODPORA PTV
 č. CZ.1.07/1.1.00/44.0006
 GG OP VK Jihomoravského kraje